2.乙方根据合同需供应的合同货物的名称、规格(型号)、数量见附件 1 供货范围及分项

价格表。

3.本合同下的技术规范见附件 2 技术规格书。

4.本合同下的供货范围包括所有合同货物、技术资料和技术服务，详见附件 1 供货范围

及分项价格表和附件 2 技术规格书。

5.乙方保证其供应的合同货物是全新的，安全的、技术水平先进的、成熟的、质量优良

的，设备的选型符合安全可靠、经济运行和易于维护的要求。合同货物的技术规范、技术经

济指标和性能应符合合同的规定。

四、合同价格

1.本合同价格为 1070581 元整（壹佰零柒万零伍佰捌拾壹元整）（其中货物费、安装

费和服务费及费率详见补充条款）。

2.乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其他任

何费用。分项价格见附件 1 供货范围及分项价格表。

五、付款方式和付款比例

分期付款

本项目为单价合同，但是最终结算价格不得超出合同价。

在财政资金到位的情况下：

1.合同签订后，甲方向施工总承包单位支付合同价的 30%作为预付款，施工总承包单位

在收到款后 日内支付给乙方。

2.设备安装完成并通过验收后，甲方向施工总承包单位支付至合同价的 85%，施工总承